
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Drátový magnetický dveřní kontakt v masivním 

provedení 

Určen do všech míst, kde je nutné střežení 

magnetického kontaktu, tzn. reaguje při otevření 

dveří, vrat u garáže apod. 

Jednoduchá instalace 

Jednoduché rozšíření základního setu alarmu 

Není nutné žádné napájení, je napájeno přímo z 

hlavní jednotky alarmu 

 

 

 

 

 

 

AS-RDS02 = drátový magnetický detektor otevření 

kovových vrat pro alarmy. 

Dvě části jsou v klidovém stavu vedle sebe do 

vzdálenosti cca 5 cm - kontakty snímače jsou spojeny. 

V okamžiku zvýšení této vzdálenosti dojde k přerušení 

spojení vodičů a je okamžitě vyslán signál centrální 

jednotce zabezpečovacího systému. Okamžitá reakce při 

napadení chráněného objektu bez časového prodlení 

(otevření okna / dveří). 

Tento drátový magnetický kontakt v masivním provedení, 

určený pro povrchovou montáž na velká vrata, posuvná 

vrata, brány, k domácímu i průmyslovému použití. 

Vhodný pro garáže. Plechová vrata a vrata s vyšší 

montážní vzdáleností. 

 

 

 

KOMPATIBILTA 

Určeno pro všechny běžné drátové zabezpečovací 

systémy. Při aktivaci rozpojí smyčku centrální 

jednotky. 

 Drátový vstup u zabezpečovacího 

systému AS-G190E 

 Drátový vstup u zabezpečovacího 

systému GS-G180E 

 

 

 

 

 

 
 

Information Technology Solutions 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-RDS02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Drátový magnetický detektor otevření kovových vrat pro GSM alarm 

MODEL: AS-RDS02 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: Vnitřní a venkovní 

Připojení: Drátové 

Detekční vzdálenost: > 6 cm 

Metoda instalace: montáž na vnitřní rám dveří nebo oken pomocí vrutů 

Instalace: méně než 50 mm mezi částí A a částí B 

Délka kabelu elektronické části magnetu: 38 cm 

Pracovní teplota: - 10°C  -  +50°C 

Vlhkost: méně než 95% RH nekondenzující 

Typ materiálu : odlitek z tlakového hliníku 

Barva: magnetická část a spínací část:   stříbrnošedá 

Rozměry (spínací částt): 105,5 mm  x  38 mm x  10,5 mm 

Rozměry (magnetická část): 105,5 mm  x  15,5 mm x  15,5 mm 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-RDS02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz  

mailto:info@alarmsecurity.cz

